青田县人民政府办公室

关于废止及修改部分行政规范性文件的通知
各乡镇人民政府，各街道办事处，县直各单位：

经XX同意，决定对《青田县人民政府关于印发青田城市道路与地下管线管理暂行规定的通知》（青政发〔2002〕143号）等25个行政规范性文件予以废止、对《青田县人民政府办公室关于青田县促进重大非工项目招商的若干意见（试行）》（青政办发〔2020〕7号）文件部分条款进行修改，现将具体内容通知如下：

一、废止《青田县人民政府关于印发青田城市道路与地下管线管理暂行规定的通知》（青政发〔2002〕143号）等25个行政规范性文件。具体文件目录如下：

	序号
	文件标题
	文号

	1
	青田县人民政府关于印发青田城市道路与地下管线管理暂行规定的通知
	青政发〔2002〕143号

	2
	青田县人民政府关于印发青田县项目前期管理暂行办法的通知
	青政发〔2007〕102号

	3
	青田县人民政府关于进一步加强国有资产管理的实施意见
	青政发〔2006〕27号

	4
	青田县人民政府关于加快我县油茶产业发展的若干意见
	青政发〔2009〕154号

	5
	青田县人民政府关于推进质量强县建设的若干意见
	青政发〔2011〕79号

	6
	青田县人民政府印发关于扶持钼产业发展的若干意见的通知
	青政发〔2013〕126号

	7
	青田县人民政府关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度实施办法
	青政发〔2018〕47号

	8
	青田县人民政府关于进一步促进开放经济发展的若干意见
	青政发〔2021〕99号

	9
	青田县人民政府办公室关于印发青田县企业信用信息综合管理办法的通知
	青政办发〔2005〕154号

	10
	青田县人民政府办公室关于印发加强国有营运机构财务监督若干意见的通知
	青政办发〔2006〕129号

	11
	青田县人民政府办公室关于印发青田县污水处理厂经营管理考核办法的通知
	青政办发〔2008〕93号

	12
	青田县人民政府办公室关于印发《青田县专利示范企业认定与管理办法》的通知
	青政办发〔2008〕109号

	13
	青田县人民政府办公室关于印发青田电网输配电线路工程建设政策处理实施意见的通知
	青政办发〔2008〕125号

	14
	青田县人民政府办公室关于印发青田县防雷安全管理办法的通知
	青政办发〔2012〕190号

	15
	青田县人民政府办公室关于印发青田县水电资源开发管理办法的通知
	青政办发〔2013〕31号

	16
	青田县人民政府办公室关于开展农村产权抵押贷款工作的若干意见的通知
	青政办发〔2014〕49号

	17
	青田县人民政府办公室关于印发青田县道路交通事故社会救助基金管理试行办法的通知
	青政办发〔2015〕31号

	18
	青田县人民政府办公室关于印发青田县鼓励民间资本参与居家养老服务业发展若干意见的通知
	青政办发〔2015〕66号

	19
	青田县人民政府办公室关于开展食品安全溯源体系建设的实施意见
	青政办发〔2016〕119号

	20
	青田县人民政府办公室关于印发青田县电镀行业综合整治实施方案的通知
	青政办发〔2017〕107号

	21
	青田县人民政府办公室关于印发青田县城市微公交发展暨三轮车转型工作方案的通知
	青政办发〔2017〕116号

	22
	青田县人民政府办公室关于进一步加强“地沟油”专项整治和餐厨废弃物管理的实施意见
	青政办发〔2018〕29号

	23
	青田县人民政府办公室关于印发青田县休闲椅行业综合整治提升实施方案的通知
	青政办发〔2018〕88号

	24
	青田县人民政府办公室关于印发《关于促进来料加工产业发展的扶持办法》的通知
	青政办发〔2019〕38号

	25
	青田县人民政府办公室关于印发青田县既有住宅加装电梯实施办法（试行）的通知
	青政办发〔2019〕43号

二、对《青田县人民政府办公室关于青田县促进重大非工项目招商的若干意见（试行）》（青政办发〔2020〕7号）文件进行修改，具体修改情况如下：

将《青田县人民政府办公室关于青田县促进重大非工项目招商的若干意见（试行）》（青政办发〔2020〕7号）四“（五）对于同类同质项目，在原有项目已满足市场需求的情况下，原则上新引进项目的优惠政策递减。”和四“（六）对于特殊重大的非工项目，可以采取‘一项目一议’政策。”删除。

本通知自2024年X月X日起施行。相关文件根据本通知作相应修改，重新公布。
PAGE